給 付 金 等 振 込 口 座 変 更 届

組 合 員 証 番 号       －

組 合 員 氏 名

所 属 機 関 名

＜ 変更後の口座 ＞

銀 行 名  銀行・信金・農協・信組・労金

支 店 名  支店・出張所

預 金 種 目 １．普通   ２．当座   ３．貯蓄

銀 行 コ ー ド

支 店 コ ー ド

口 座 番 号

上記のとおり申請します。

大分県市町村職員共済組合 理事長 殿

平成   年   月   日

                            申 請 者                       印